72,  da  Lei  nº 14.133/2021  e  conforme  

o  que  consta  do  Processo  nº  000442/25 , AUTORIZAR a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO VEICULAR PARA O VEICULO RENAULT MASTER PLACA: 4A22 

- PROTOCOLO: 7059/2025, no valor de R$ 1.115,00 (um mil, cento e quinze reais). 

ITEM 

11849 
CÓDIGO 

NELSON GUILHERME RODRIGUES DOS 
SANTOS 40826569870 
CNPJ: 20.537.412/0001-72 
R LEONIDAS LANCA, 240 - CENTRO, TAGUAI - 
SP, CEP: 18890-000 
TELEFONE: (14)998 090448 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

UNIDADE QUANTIDA